
8
SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE
RUA PEDRO JOGO PEREIRA. no 150. MATO ALTO

ARARANGUÁ.SC-CEP:88900-000
TELEFONES: +55 (48) 3721-6250

http://ppges.ufsc.br/

PORTARIA N' 08/PPGES/20.19, de 05 de junho de 2019

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Energia e Sustentabilidade, no uso de
suas atribuições concedidas pela portaria n' 12 12/2017/GR

RESOLVE

Homologar em definitivo as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Visitante para a vaga do Programa de Pós-Graduação em Energia e Sustentabilidade
PPGES, de acordo com o Edital n' 022/20 19/DDP, conforme segue

Kátia Cilene Rodri
Coordenadora

Pr(Çgrama de Pós-IGraduação em Energia e Sustentabilidade

Antonio Marco Pantaleo deferida
Julian David Hunt deferida

Lauber de Souza Martins deferida
Mohmmad Khalid deferida

Patrícia Franklin Mavrink Noaueira deferida


